© 20.10.2021, BÄCHLI AG, WWW.BAECHLI.COM  Technische Änderungen Vorbehalten           1/2
BZSA 6 – 63 A          904/905-000000
SICHERUNGSAUTOMATEN
Zubehörartikel werden nur im Zusammenhang mit Gehäuse und Transformatoren verkauft.
 Ausführungsmerkmale
– Leistungsschutzschalter
– Hutschienenbefestigung
– B / C Charakteristik
– 1 und 3 polige Ausführung
– Schaltvermögen 15kA
– andere Ströme und Charakteristiken auf Anfrage
ELEKTRISCHE & MECHANISCHE DATEN
Alle Artikel Produktgruppe BZSA (keine Lagerartikel)
Auslöse-Charakteristik B
Typ Strom
[A]
Spannung
[V]
Artikel
Nr. Pole
Abmessungen [mm]
B T H
FAZ-B6/1 6 230/400 904-000006 1 17.5 80 71
FAZ-B10/1 10 230/400 904-000010 1 17.5 80 71
FAZ-B13/1 13 230/400 904-000013 1 17.5 80 71
FAZ-B16/1 16 230/400 904-000016 1 17.5 80 71
FAZ-B20/1 20 230/400 904-000020 1 17.5 80 71
FAZ-B25/1 25 230/400 904-000025 1 17.5 80 71
FAZ-B32/1 32 230/400 904-000032 1 17.5 80 71
FAZ-B40/1 40 230/400 904-000040 1 17.5 80 71
FAZ-B50/1 50 230/400 904-000050 1 17.5 80 71
FAZ-B63/1 63 230/400 904-000063 1 17.5 80 71
FAZ-B6/3 6 230/400 904-000006 3 52.5 80 71
FAZ-B10/3 10 230/400 904-000010 3 52.5 80 71
FAZ-B13/3 13 230/400 904-000013 3 52.5 80 71
FAZ-B16/3 16 230/400 904-000016 3 52.5 80 71
FAZ-B20/3 20 230/400 904-000020 3 52.5 80 71
FAZ-B25/3 25 230/400 904-000025 3 52.5 80 71
FAZ-B32/3 32 230/400 904-000032 3 52.5 80 71
FAZ-B40/3 40 230/400 904-000040 3 52.5 80 71
FAZ-B50/3 50 230/400 904-000050 3 52.5 80 71
FAZ-B63/3 63 230/400 904-000063 3 52.5 80 71
1
1
2
2
3
3
4
4
5
5
6
6
7
7
8
8
A A
B B
C C
D D
E E
F F
Seite erstellt
Seite ge�ndert
Revision
Artikelnummer
Projektnummer
Zeichnungsnummer
Projektbeschreibung
CAD System: Autodesk Inventor. Schutzvermekr nach ISO 16016. Weitergabe sowie Vervielf�ltigung dieses Dokuments, Verwertung und Mitteilung seines Inhalts sind verboten, soweit nicht ausdr¯cklich gestattet. Zuwiderhandlungen verpflichten zu Schadenersatz. Alle Rechte f¯r den Fall der Patent-, Gebrauchsmuster- oder Geschmacksmustereintragung vorbehalten.
© 20.10.2021, BÄCHLI AG, WWW.BAECHLI.COM  Technische Änderungen Vorbehalten           2/2
Auslöse-Charakteristik C
Typ Strom
[A]
Spannung
[V]
Artikel
Nr. Pole
Abmessungen [mm]
B T H
FAZ-C6/1 6 230/400 905-000006 1 17.5 80 71
BAZ-C10/1 10 230/400 905-000010 1 17.5 80 71
FAZ-C13/1 13 230/400 905-000013 1 17.5 80 71
FAZ-C16/1 16 230/400 905-000016 1 17.5 80 71
FAZ-C20/1 20 230/400 905-000020 1 17.5 80 71
FAZ-C25/1 25 230/400 905-000025 1 17.5 80 71
FAZ-C32/1 32 230/400 905-000032 1 17.5 80 71
FAZ-C40/1 40 230/400 905-000040 1 17.5 80 71
FAZ-C50/1 50 230/400 905-000050 1 17.5 80 71
FAZ-C63/1 63 230/400 905-000063 1 17.5 80 71
FAZ-C6/3 6 230/400 905-000006 3 52.5 80 71
FAZ-C10/3 10 230/400 905-000010 3 52.5 80 71
FAZ-C13/3 13 230/400 905-00013 3 52.5 80 71
FAZ-C16/3 16 230/400 905-000016 3 52.5 80 71
FAZ-C20/3 20 230/400 905-000020 3 52.5 80 71
FAZ-C25/3 25 230/400 905-000025 3 52.5 80 71
FAZ-C32/3 32 230/400 905-000032 3 52.5 80 71
FAZ-C40/3 40 230/400 905-000040 3 52.5 80 71
FAZ-C50/3 50 230/400 905-000050 3 52.5 80 71
FAZ-C63/3 63 230/400 905-000063 3 52.5 80 71
Auslöse-Kennlinien